

प्रमाणित निम्नजाना है की इस
 मापे पुरस्तिना के मशीन प्रिन्ट 100
 रूप्प से पहले है यह मापे पुरस्तिना
 श्री प्रियंरजन दास साहाय्य अति
 श्रमोपार्जन विभाग कार्य अवा प्रम
 वसेतपुर के नाम से निर्गमित
 जाता है ।

कार्यपालक अभियन्ता
 श्रमोपार्जन विभाग, न.प.प. मण्डल
 महाराजगंज
 Bepin
 10/5/18

Reissued to Sri Bhagwan Das.
 (J.E) R.W.D, Works section.

Bees
 10/05/18
 Assistant Engineer
 R.W.D, Works
 Sub-Div, Basantpur
 Mahanagar

Sch. XLV-Form No. 134

_____ DIVISION
 _____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

ABSTRACT of COST

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1 Setting out					
— do —					
Qty. vide TMBP (36)					
1.00 Nos @ Rs 38.00/No					Rs 38.00 = 0
Item 2/2 Reference Pillar					
— do —					
Qty. vide TMBP (36)					
4 Nos @ Rs 1751.63/No					Rs 7007 = 0
Item 3/3 Clearing and grubbing					
— do —					
Qty. vide TMBP (32)					
0.77 Ha @ Rs 47781.80/Ha					Rs 36792 = 0
Item 4/4 Box cutting					
— do —					
Qty. vide TMBP (32)					
93.00 m ² @ Rs 70.41/m ²					Rs 6548 = 0
Item 5/5 Const. of Embankment					
— do —					
Qty. vide TMBP (32)					
888.09 m ² @ Rs 146.06/m ²					Rs 129714 = 0
Item 6/6 For 100 m					
— do —					
Qty. vide TMBP (32)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1690	76	$m^2 GR$	124.79	$m^2 GR$	210990 = R
Item 7/7	Const. of Subgrade				
— do —	EI —				
Qty. vide TMBP (32)					
959.66	$m^2 GR$	185.23	$m^2 GR$	177758 = R	
Item 8/8	Const. of GSB				
— do —	EI —				
Qty. vide TMBP (33)					
413.02	$m^2 GR$	3112.29	$m^2 GR$	1285438 = R	
Item 9/9	WBM - 3				
— do —	EI —				
Qty. vide TMBP (33)					
197.79	$m^2 GR$	4608.59	$m^2 GR$	911533 = R	
Item 10/10	Prime Coat				
— do —	EI —				
Qty. vide TMBP (33)					
2637.17	$m^2 GR$	45.09	$m^2 GR$	118910 = R	
Item 11/11	Tack Coat				
— do —	EI —				
Qty. vide TMBP (33)					
2637.17	$m^2 GR$	14.71	$m^2 GR$	38793 = R	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Stn 12/12 Mix Seal Surface					
do			GI		
Qty. vide TMBP (33)					
2637.17 m ² GR 180.73/m ² GR					4766150
Stn 13/13 Const. of GBR					
do			GI		
Qty. vide TMBP (33)					
42.59 m ² GR 3112.29/m ² GR					1325320
Stn 14/14 WBM-3					
do			GI		
Qty. vide TMBP (34)					
112.56 m ² GR 4608.59/m ² GR					5184600
Stn 15/16 PCC M-30					
do			GI		
Qty. vide TMBP (34)					
240.60 m ² GR 7609.44/m ² GR					18262660
Stn 16/19 KM Post					
do			GI		
Qty. vide TMBP (34)					
2.00 Nos GR 2290.51/m ² GR					458100
Stn 17/20 2.00 M Post					
do			GI		
Qty. vide TMBP (34)					
5 Nos GR 617.15/m ² GR					308600

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 18/21 Retro Reflective					
Traffic Signs					
— do —			62		
Qty. vide TMBP (34)					
4 Nos G Rs 1683.07/No Rs 6732 =					
Item 19/22 900mm equilateral					
— do —			62		
Qty. vide TMBP (35)					
2 Nos G Rs 1675.74/No Rs 15082 =					
Item 20/23 900mm equilateral					
— do —			62		
Qty. vide TMBP (35)					
4 Nos G Rs 1678.15/No Rs 6713 =					
Item 21/24 Direction and Place Identified					
— do —			62		
Qty. vide TMBP (35)					
1.00 Nos G Rs 2685.08/No Rs 2685 =					
Item 22/25 Neared Signs Board					
— do —			62		
Qty. vide TMBP (35)					
2.00 Nos G Rs 7873.27/No Rs 15747 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 23/26 F/W in excavation	do	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (35)					
59.59 m ² GRs 251.69/m ² Rs 14998=					
Item 24/27 PCC M-15	do	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (35)					
5.92 m ³ GRs 5673.64/m ³ Rs 33588=					
Item 25/28 Brick Masonry	do	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (36)					
61.21 m ³ GRs 5604.97/m ³ Rs 343080=					
Item 26/29 Providing and laying RCC NP-3	do	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (36)					
15.00 m GRs 3580.41/m ³ Rs 53706=					
Item 27/30 Plastering with Cement Mortar	do	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (36)					
125.86 m ² GRs 164.43/m ² Rs 20699=					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 28/17 Road Marking					
do			61		
Qty. vide TMBP (36)					
140.00 m ² @ Rs 562.10/m ² Rs 78694.00					
Item 29/18 PCC Road Marking					
do			61		
Qty. vide TMBP (37)					
80.00 m ² @ Rs 647.54/m ² Rs 51803.20					
Item 30/15 Brick Walling					
do			61		
Qty. vide TMBP (37)					
300.00 m ² @ Rs 415.33/m ² Rs 124599.00					
Rs 66,56,275.00					
less 1.25% Below (-) 83212.00					
Rs 65,73,763.00					
less Previous Payment (-) 60,00,000.00					
Rs 5,73,763.00					
3,19,248.00					
M/jna 27/8/20					
JE					
M/jna 4/8/24					
AE					
M/jna 04/10/21					
AE					
Work has					
CRP					
26/8					
04/08/21					